社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 105 年 05 月 24 日

發文字號：105 中市獸師杰字第 061 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：行程表

主旨：亞太獸醫師大會會議訂於本(105)年 9 月 7 日越南胡志明市舉

行，全聯會將組團參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、 依據中華民國獸醫師公會全國聯合會 105 年 05 月 13 日全聯

獸師中字第 1050000183號函辦理。

二、 欲參加者，請於 105 年 7 月 15 日前洽禾藤旅行社 07-6973138

謝臥龍先生報名。

三、 組團每人費用 29,800元，防檢局補助參加亞太獸醫師大會註

冊費用，成團後將申請外交部補助部分機票款，若經核撥將

由參加之獸醫師按比例補助。

四、 檢附行程表乙份。

五、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

	From 105杰字061號函檢送全聯會組團參加亞太獸醫師大會行程表.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 2016亞太獸醫師大會.pdf (Producer = RICOH MP 2001, Creator = RICOH MP 2001)